

Lagergaard Transport ApS

Udflyttervej 14, 9574 Bælum

CVR-nr. 36 50 25 25

Årsrapport

26. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

René Launa
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lagergaard Transport ApS Udflyttervej 14 9574 Bælum
	CVR-nr.: 36 50 25 25
	Stiftet: 26. januar 2015
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 26. januar - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	René Launa, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Lagergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -171 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 269 t.kr. mod 300 t.kr. ved stiftelsen af selskabet, svarende til et fald på 31 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 129 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 48,0 % af de samlede aktiver på 269 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år en fremgang i aktivitetsniveauet samt et fald i omkostningsniveauet.

På baggrund heraf forventes et positivt resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/1 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	176.592
1 Personaleomkostninger	-258.523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.587
Driftsresultat	-166.518
Finansielle indtægter	127
Finansielle omkostninger	-4.580
Resultat før skat	-170.971
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-170.971
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-170.971
Disponeret i alt	-170.971

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>26/1 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Lastbil og driftsmateriel	<u>254.052</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>254.052</u>	<u>0</u>
3	Deposita	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>256.052</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>13.396</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.396</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>300.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.396</u>	<u>300.000</u>
	Aktiver i alt	<u>269.448</u>	<u>300.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>26/1 2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overkurs ved emission	0	250.000
6 Overført resultat	79.029	0
Egenkapital i alt	<u>129.029</u>	<u>300.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	24.634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.756	0
Anden gæld	59.029	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.419</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>140.419</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>269.448</u>	<u>300.000</u>

7 Eventualposter

Noter

	26/1 2015	
	- 31/12 2015	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	205.155	
Andre omkostninger til social sikring	3.870	
Personaleomkostninger i øvrigt	49.498	
	258.523	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
2. Materielle anlægsaktiver		Lastbil og driftsmateriel
		<u>314.454</u>
Tilgang		314.454
Kostpris 31. december 2015		314.454
		<u>60.402</u>
Årets afskrivninger		60.402
Afskrivninger 31. december 2015		60.402
		<u>254.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		254.052
	<u>31/12 2015</u>	<u>26/1 2015</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	2.000	0
Kostpris 31. december 2015	2.000	0
	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 26. januar 2015	50.000	0
Kontant indskud ved stiftelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>26/1 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 26. januar 2015	250.000	0
Overkurs ved emission	0	250.000
Overført til overført resultat	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	250.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-170.971</u>	<u>0</u>
	<u>79.029</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige underskud. Værdien af skatteaktivet udgør 35 t.kr. og er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lagergaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.